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Miljöministeriets beslut om godkännande av kompetenser som byggnadstillsynsmyn-
digheterna konstaterat som kompetenser enligt lagen om påvisande av kompetensen 
hos personer som utför projekterings- eller arbetsledningsuppgifter inom byggande 
(812/2023) 

 

 
Beslut Miljöministeriet har genom sitt beslut VN/33988/2024 av den 2 december 2024, i 

enlighet med 14 § i lagen om påvisande av kompetensen hos personer som utför 
projekterings- eller arbetsledningsuppgifter inom byggande (812/2023), godkänt de 
projekterare och arbetsledare som alla kommunala byggnadstillsynsmyndigheter 
godkänt mellan den 1 januari 2020 och den 31 december 2024 att sköta motsva-
rande uppgifter i fråga om både svårighetsklassen och byggprojektets användnings-
ändamål. Genom beslutet godkänns de kompetenser som byggnadstillsynsmyndig-
heterna konstaterat i sin helhet som kompetenser enligt lagen. Beslutet är i kraft 
den 1 januari 2025–1 januari 2027. 

Miljöministeriet förlänger nu genom detta beslut giltighetstiden för beslutet 
VN/33988/2024 till den 1 januari 2030. 

 

 
Motivering Organ som miljöministeriet bemyndigat i enlighet med lagen om påvisande av kom-

petensen hos personer som utför projekterings- eller arbetsledningsuppgifter inom 
byggande kan utfärda kompetensintyg från och med den 1 januari 2025. Genom 
detta beslut av miljöministeriet säkerställs att det för byggprojekt finns tillräckligt 
med kompetenta projekterare och arbetsledare till dess att intyg enligt lagen om på-
visande av kompetensen hos personer som utför projekterings- eller arbetslednings-
uppgifter inom byggande har utfärdats. En projekterare eller arbetsledare som god-
känts av vilken byggnadstillsyn som helst har kompetens att arbeta i hela Finland, 
men endast inom de svårighetsklasser för projekterings- eller arbetsledningsuppgif-
ter som projekteraren eller arbetsledaren har godkänts för. Dessutom gäller kompe-
tensen de användningsändamål för vilka projekteraren eller arbetsledaren har god-
känts. 

 

 
Villkor Byggnadstillsynsmyndighetens godkännande av kompetensen hos projekterarna och 

arbetsledarna ska ha grundat sig på kraven enligt markanvändnings- och bygglagen 
(132/1999). Ett godkännande av vilken kommun som helst omfattar hela Finland i 
fråga om uppgiftens svårighetsklass och byggprojektets användningsändamål. 

 

 
Giltighet Detta beslut är i kraft den 24 april 2026–1 januari 2030. 
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Ändringssökande Ändring i beslutet får sökas på det sätt som föreskrivs i lagen om rättegång i för-

valtningsärenden. 

 
Mer information Mer information om beslutet ges av Kirsi White, regeringssekreterare, 

kirsi.white@gov.fi. 
 
 
 
 

 
Miljö- och klimatminister Sari Multala 

 

 
Regeringssekreterare Kirsi White 
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